关于调整我校2012年职工基本医疗保险缴费工资的通知
各单位：
根据银川市医疗保险事务管理中心《关于申报核定2012年度行政、事业单位职工医疗保险缴费工资的通知》精神及自治区财政厅、劳动和社会保障厅、人事厅《关于调整行政、事业单位职工基本医疗保险缴费工资总额的通知》的规定，现将我校2012年度职工基本医疗保险缴费工资的相关事宜通知如下：

一、基本医疗保险缴费基数范围：

基本医疗保险缴费基数以2012年1月份职工工资为准。基数范围根据（宁财（社）发﹝2007〕1304号）所示事业单位工资总额调整。

二、基本医疗保险缴费率：

基本医疗保险缴费率为8%，其中：单位按职工月工资总额的6%缴纳，职工本人按职工月工资总额的2%缴纳。

三、扣缴执行时间：根据规定从2012年1月起执行。

四、其他需要说明事项：

（一）在职人员：按照规定的缴费率、缴费基数缴纳。

（二）享受公务员补助的人员：根据规定在单位基本医疗保险缴费率6%的基础上，学校再按其工资总额缴费6%。

（三）编制外人员：由用人单位根据规定参照在职人员缴费率、缴费基数缴纳。

（四）在职及编制外人员月工资总额低于职工平均工资（2010年平均工资为3262元）60%的，按60%（1958元）缴纳。

（五）根据规定已从2012年4月调整基本医疗保险缴交基数，同时已补扣职工个人（2%）2012年1—3月因缴交基数调整的差额部分。
附件：1、关于申报核定2012年度行政、事业单位职工医疗
保险缴费工资的通知
2、关于调整行政、事业单位职工基本医疗保险缴费
工资总额的通知

计划财务处

二○一二年四月九日

宁夏大学校内公文

计划财务处〔2012〕10号

（共印1份）

2012年4月9日印发

计划财务处

主题词：调整  2012年  医疗保险  缴费工资 通知

— 1 —

— 2 —

— 1 —